



TCTIP000XY1B

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: 094 / LCAA – 005 / 2017

Článek 1 Smluvní strany

ÚŘAD MĚSTYSE LOMNICE, okres Brno-venkov	
Došlo: - 1. 11. 2017	Zpr.: STA
Počet listů: 2	Spis. zn.: 56
Počet listů (svazků) příloh: 4 UPLO 62318/2017/	Skart. zn. a lhůta: 15
Objet	

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Městys Lomnice

Nám. Palackého 32, 679 23 Lomnice

00280577

CZ00280577

Ing. Milan Vojta, starosta městyse

549 450 106

lomnice@volny.cz

MONETA Money Bank, a.s.

11329514/0600

1) DOKLAD RADA
2) PŘÍKAZ SPR.
3) KOPIE MĚST
2. 11.
4) PŘÍKAZ SPR.

a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon/mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon/mobil:

E-mail:

STRABAG a.s.

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

60838744

Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

545 423 721/602 457 068

bohuslav.rychtecky@strabag.com

UniCredit Bank Czech Republic a.s.

5061885001/2700

Ing. Jaroslav Krška, vedoucí PJ Brno

545 423 742 / 739 329 966

jaroslav.kraska@strabag.com

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Článek 2

Předmět Dodatku č.1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění a s tím související vícepráce a méněpráce na veřejné zakázce „**Dokončení povrchu místní komunikace Eitingerova a Na Pískách**“ (dále jen „dílo“).
2. Z výše uvedeného důvodu se mění bod 1 článku 4 Cena za dílo:
Původní znění dle Smlouvy o dílo:

Článek 4

Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	1 679 825,20 Kč
(slovy: jeden milión šest set sedmdesát devět tisíc osm set dvacet pět korun a dvacet haléřů)	
Výše DPH (21%)	352 763,- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	2 032 588,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

Nové znění dle Dodatku č.1:

Článek 4

Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	1 582 750,49 Kč
(slovy: jeden milión pět set osmdesát dva tisíc sedm set padesát korun a čtyřicet devět haléřů)	
Výše DPH (21%)	332 377,60 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	1 915 128,09 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

Článek 3

Ujednání společná a závěrečná

1. Tato dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
2. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 4 Seznam příloh

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku o dílo:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. víceprací

Objednatel:

V Lomnici dne

17.10.2017

MĚSTYS LOMNICE
nám. Palackého 32
679 23 Lomnice
-2-

Ing. Milan Vojta

starosta městyse Lomnice

Zhotovitel:

V Brně dne 16.10.2017

Dodatek č.1 prověřil: Ing. Václav Opiol, OTÚ

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih
Tovární 2/620 00 - Brno

Ing. Ondřej Chrást

ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek

ekonom oblasti JIH

DOLOŽKA PLATNOSTI PRÁVNÍHO ÚKONU

Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením

§ 99 - 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů na schůzi

Rady městyse Lomnice,

konané dne: 16.10.2017

usnesením č.: 43.III.13

Městys Lomnice, nám. Palackého 32, Lomnice 679 23, IČO: 00280577

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.com



Rekapitulace

Projekt: Dokončení povrchu místní komunikace Eitingerova a Na Pískách		
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, oblast Jih Tovární 3 620 00 Brno		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Odsouhlasené údaje:		
Číslo objektu	Popis	Cena dle Dodatku č.1
00	Vedlejší a ostatní náklady	44 904,00
01	Komunikace a zpevněné plochy	1 389 775,49
01a	Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce	148 071,00
Celkem bez DPH (CZK)		1 582 750,49

Položkový soupis prací a dodávek

Projekt: Dokončení povrchu místní komunikace Eitingerova a Na Pískách						
Zhotovitel: STRABAG a.s.			IČO: 60838744			
odštěpný závod Morava, oblast Jih			DIČ: CZ60838744			
Tovární 3						
620 00 Brno						

<u>Vedlejší a ostatní náklady</u>					Celkem k fakturaci dle SoD	
Číslo		Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena (CZK)
		Vedlejší náklady				
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	8 591,00	8 591,00
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	8 798,00	8 798,00
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,000	4 399,00	4 399,00
		Ostatní náklady				
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	4 399,00	4 399,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	5 727,00	5 727,00
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,000	4 399,00	4 399,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,000	8 591,00	8 591,00
Celkem bez DPH (CZK)						44 904,00

Položkový soupis prací a dodávek

Projekt: Dokončení povrchu místní komunikace Eitingerova a Na Pískách

Zhotoví: STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih
Tovární 3
620 00 Brno

ICO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Komunikace a zpevněné plochy						
Číslo	Popis		MJ	Množství	J. cena	Cena (CZK)
	11	Přípravné a přidružené práce				
1	113107605R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1 393,130	5,00	6 965,65
	12	Odkopávky a prokopávky				
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	71,136	103,00	7 327,01
3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	21,341	10,00	213,41
	16	Přemístění výkopku				
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	32,832	79,00	2 593,73
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	54,855	173,00	9 489,92
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	16,416	24,00	393,98
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	54,855	289,00	15 853,10
	17	Konstrukce ze zemin				
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	16,416	48,00	787,97
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	16,416	48,00	787,97
	18	Povrchové úpravy terénu				
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	517,535	17,00	8 798,10
11	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	517,535	17,00	8 798,10
12	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhuťnění	m2	1 035,070	7,00	7 245,49
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	1 529,930	12,00	18 359,16
14	181301103R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	517,535	32,00	16 561,12
15	182301123R00	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	517,535	36,00	18 631,26
16	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	31,052	109,00	3 384,68
17	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	0,000	495,00	0,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
18	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 100 mm	m2	1 529,930	55,00	84 146,15
19	567123114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	45,600	196,00	8 937,60
20	567133113R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 2, tloušťka po zhuťnění 180 mm	m2	1 339,000	238,00	318 682,00
	59	Dlažby a předlažby komunikací				
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1 369,000	174,00	238 206,00
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	273,600	11,00	3 009,60
23	597101035RAA	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400	m	56,000	2 179,00	122 024,00
24	597103020RA0	Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpust' k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpusti, pro zatížení D400	kus	6,000	2 467,00	14 802,00
25	59248040R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch rumplovaný; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	1 330,998	167,00	222 276,70
26	59248042R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch rumplovaný; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	38,000	225,00	8 550,00
	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
27	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	10,000	1 326,00	13 260,00
28	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	18,000	978,00	17 604,00
29	89-01	D+M napojení odvodňovacího žlabu do kanalizace, zemní práce, potrubí, tvarovky	kpl	6,000	3 916,00	23 496,00
	91	Doplňující práce na komunikaci				
30	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	3,000	1 203,00	3 609,00
31	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	495,000	232,00	114 840,00
32	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let	kus	2,000	779,00	1 558,00
33	40445241R	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP2-7; tvar čtverec; 500x500 mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let	kus	1,000	504,00	504,00
34	404459501R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2000 mm	kus	3,000	412,00	1 236,00
35	59217460R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	396,000	80,00	31 680,00

Číslo		Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena (CZK)
36	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	99,384	72,00	7 155,65
	99	Staveništní přesun hmot				
37	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 478,400	12,00	17 740,80
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
38	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	153,244	25,00	3 831,11
39	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	153,244	42,00	6 436,26
Celkem bez DPH (CZK)						1 389 775,49

Položkový rozpočet

S:	VP	Dokončení povrchu místní komunikace Eitingerova a Na Pískách
----	----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	12	Odkopávky a prokopávky				11 865,00
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	105,00000	103,00	10 815,00
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepidlost horniny	m3	105,00000	10,00	1 050,00
Díl:	16	Přemístění výkopku				59 325,00
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	105,00000	79,00	8 295,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	105,00000	173,00	18 165,00
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	105,00000	24,00	2 520,00
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	105,00000	289,00	30 345,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				1 800,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	150,00000	12,00	1 800,00
Díl:	56	Podklad.vrstvy komunikací a zpevněných ploch				25 675,00
8	564861111	Podklad ze šterkodrti fr.0-63 po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	197,50000	130,00	25 675,00
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				49 406,00
9	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	2,00000	978,00	1 956,00
10		Provedení navrtávek do stávající kanalizace DN 500	kus	4,00000	5 300,00	21 200,00
11		Výšková úprava uličního vstupu poklopu kanalizace vč.zemních prací	kus	5,00000	5 250,00	26 250,00

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 ($150 \text{ m}^2 \times 0,5\text{m} = 75 \text{ m}^3$) + plochy na větví D ($150 \text{ m}^2 \times 0,2\text{m} = 30 \text{ m}^3$) _ celkem 105 m³

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 (150 m²)

provedení plochy na větví D od ZÚ po km 0,025 (150 m²) + vjezdy k nemovitostem (47,5 m²)

2 ks hydrantových poklopů

4 ks navrtávek do stávající kanalizace vč.osazení tvarovek pro napojení potrubí

5 ks výšková úprava kanalizačních poklopů (odkopání, demontáž konusu, demontáž skruže v=0,25m, osazení konusu, zpětný hutněný zásyp)